
27.10.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

113
(номер протокола)

для проведения аккредитации специалистов по специальности Физическая и

реабилитационнаямедицина в ФГБОУ ДПО РМАНПО МинздраваРоссии

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

М. Ю. Герасименко

О. В. Волченкова
(И.О. Фамилия)

М. Г.Лутошкина(И.О. Фамилия)

и.

А.

С.

(И.О. Фамилия)

С. Евстигнеева
(И.О. Фамилия)

А. Еремушкин
(И.О. Фамилия)

Н. Лобов
(И.О. Фамилия)

В. Михалева
(И.О. Фамилия)

А. Рубченкова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Сергеенко
(И.О. Фамилия)

С. Н. Смирнова
(И.О. Фамилия)

Д.В. Фролов
(И.О. Фамилия)

Н. С. Циглицкая
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестка заседания:

1. О результатахрассмотрениязаявлений о допуске к аккредитацииспециалиста.

Решение.

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом66 Положенияоб аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотрениядокументовот лиц, изъявивших желание пройти
аккредитациюспециалиста, аккредитационнаяподкомиссиярешиладопуститьк
прохождениюаккредитацииспециалистов следующихлиц:

NQ П/П

1.

2.

З.

Ф.И.О.
ЩербаковИлья Валерьевич
ПавловДмитрийАлександрович
Ким ИринаПетровна

1

Датапроведения
07.11.2023
07.11.2023
07.11.2023



07.11.20234.
07.11.20235.
07.11.20236.
07.11.20237.

8.
07.11 .20239.
07.11 .202310.

07.11.202311.
07.11.202312.

07.11.202313.

07.11.202314.

07.11.202315.

07.11.202316.

КириченкоОльга Андреевна
НесветовНиколайВалерьевич
РодинАндрейВикторович
МатвиенкоТатьяна Сергеевна
БерихановаРумисаРамзановна
ЩипковАндрейСтаниславович
ВолковаСветлана Вячеславовна

ДжанмухамедовДмитрийИльясович
БородулинаИринаВладимировна
МалиновскаяСветлана Якубовна
ШтепаМаргаритаАнтсовна
ТерещенкоВераВладимировна
БелоноговаОльга Вячеславовна

07.

О. В. Волченкова
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Герасименко
(И.О. Фамилия)

М. Г.Лутошкина(И.О. Фамилия)

11.2023

Председатель
Заместители председателя

Ответственныйсекретарь

(подпи

сь)(по

(подпись)

2


